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1 11ARH075 HAMADACHE Sara 10,00 13,00 12,25 09 U-ACQ 13,63 14,17 13,90 08 U-ACQ 15,39 13,25 14,67 05 U-ACQ 06,83 12,67 09,75 02 U-N-ACQ 17,50 16,00 16,75 04 U-ACQ 12,78 30

2 11ARH222 HOCINI Sara 00,00 00,00 00,00 00 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00 U-N-ACQ 00,00 00

3 11ARH102 IBARISSEN Sara 13,75 14,50 14,31 09 U-ACQ 15,00 12,92 13,96 08 U-ACQ 11,67 13,50 12,28 05 U-ACQ 11,67 12,67 12,17 04 U-ACQ 16,00 17,00 16,50 04 U-ACQ 13,52 30

4 10ARH048 IDIRI Salim 06,50 00,00 01,63 00 U-N-ACQ 12,67 01,83 07,25 04 U-N-ACQ 02,33 12,00 05,56 02 U-N-ACQ 11,00 11,00 11,00 04 U-ACQ 13,00 12,33 12,67 04 U-ACQ 07,52 14

5 11ARH106 IFRI Sabrina 12,50 13,00 12,88 09 U-ACQ 14,13 12,75 13,44 08 U-ACQ 11,22 10,75 11,06 05 U-ACQ 11,83 08,33 10,08 04 U-ACQ 16,50 13,50 15,00 04 U-ACQ 12,18 30

6 11ARH226 IKEN Ali 12,50 14,50 14,00 09 U-ACQ 14,75 13,08 13,92 08 U-ACQ 14,17 12,50 13,61 05 U-ACQ 11,50 13,08 12,29 04 U-ACQ 16,25 11,00 13,63 04 U-ACQ 13,40 30

7 11ARH090 IKNI Kahina 14,50 12,00 12,63 09 U-ACQ 15,00 14,83 14,92 08 U-ACQ 12,33 12,75 12,47 05 U-ACQ 11,83 12,00 11,92 04 U-ACQ 17,00 15,00 16,00 04 U-ACQ 13,38 30

8 11ARH166 IMATOUKEN Samira 10,00 11,00 10,75 09 U-ACQ 11,75 07,33 09,54 04 U-N-ACQ 04,67 14,00 07,78 02 U-N-ACQ 05,00 02,33 03,67 00 U-N-ACQ 16,00 12,00 14,00 04 U-ACQ 08,27 19

9 11ARH098 INGRACHEN Taous 10,00 13,50 12,63 09 U-ACQ 13,13 09,00 11,07 08 U-ACQ 08,83 13,75 10,47 05 U-ACQ 08,17 09,33 08,75 00 U-N-ACQ 17,00 16,00 16,50 04 U-ACQ 11,13 30

10 11ARH116 ISKOUNEN Naima 13,00 14,50 14,13 09 U-ACQ 14,25 08,25 11,25 08 U-ACQ 12,83 12,00 12,56 05 U-ACQ 11,67 12,17 11,92 04 U-ACQ 17,00 14,00 15,50 04 U-ACQ 12,58 30

11 11ARH175 KACIMI Ali 11,00 12,00 11,75 09 U-ACQ 15,00 13,50 14,25 08 U-ACQ 11,72 09,75 11,06 05 U-ACQ 09,50 13,58 11,54 04 U-ACQ 17,00 13,00 15,00 04 U-ACQ 12,62 30

12 11ARH085 KACIMI Nora 11,25 14,50 13,69 09 U-ACQ 13,50 08,67 11,08 08 U-ACQ 12,33 14,25 12,97 05 U-ACQ 07,17 11,58 09,38 02 U-N-ACQ 17,00 16,00 16,50 04 U-ACQ 11,88 30

13 11ARH072 KADDOUR Wafa 14,50 11,00 11,88 09 U-ACQ 13,38 14,58 13,98 08 U-ACQ 11,83 14,50 12,72 05 U-ACQ 12,83 13,67 13,25 04 U-ACQ 17,50 14,50 16,00 04 U-ACQ 13,38 30

14 11ARH011 KARA Khadidja 11,00 10,00 10,25 09 U-ACQ 11,88 13,58 12,73 08 U-ACQ 12,83 12,75 12,81 05 U-ACQ 06,67 12,33 09,50 02 U-N-ACQ 17,00 16,50 16,75 04 U-ACQ 11,73 30

15 11ARH268 KAROUS Lydia 11,00 12,00 11,75 09 U-ACQ 15,13 12,92 14,02 08 U-ACQ 13,05 12,00 12,70 05 U-ACQ 12,67 12,17 12,42 04 U-ACQ 16,50 12,50 14,50 04 U-ACQ 12,99 30

16 11ARH236 KASMI Saida 10,00 10,50 10,38 09 U-ACQ 13,63 11,00 12,32 08 U-ACQ 07,50 12,50 09,17 02 U-N-ACQ 09,17 06,67 07,92 00 U-N-ACQ 17,00 15,00 16,00 04 U-ACQ 10,59 30

17 11ARH131 KASMI Tinhinane 10,00 13,00 12,25 09 U-ACQ 14,50 08,67 11,58 08 U-ACQ 09,00 11,25 09,75 02 U-N-ACQ 06,33 12,50 09,42 02 U-N-ACQ 16,50 14,00 15,25 04 U-ACQ 11,18 30

18 11ARH141 KERBOUCHE Mohamed Amine 11,75 13,00 12,69 09 U-ACQ 14,75 12,67 13,71 08 U-ACQ 10,83 10,50 10,72 05 U-ACQ 09,33 15,75 12,54 04 U-ACQ 17,50 13,50 15,50 04 U-ACQ 12,92 30

19 11ARH210 KHALDI Rochdi Abdeldjalil13,50 08,00 09,38 02 U-N-ACQ 13,50 09,08 11,29 08 U-ACQ 10,44 09,00 09,96 03 U-N-ACQ 05,67 04,67 05,17 00 U-N-ACQ 16,25 11,00 13,63 04 U-ACQ 09,21 17

20 11ARH244 KHAROUNE Makhlouf 06,00 12,00 10,50 09 U-ACQ 12,50 09,67 11,08 08 U-ACQ 09,67 13,75 11,03 05 U-ACQ 07,17 07,58 07,38 00 U-N-ACQ 16,75 15,00 15,88 04 U-ACQ 10,36 30

21 11ARH101 KHECHEFOUD Lynda 09,00 11,00 10,50 09 U-ACQ 14,88 07,42 11,15 08 U-ACQ 07,33 11,50 08,72 02 U-N-ACQ 14,17 11,25 12,71 04 U-ACQ 17,50 16,50 17,00 04 U-ACQ 11,68 30

22 11ARH115 KHELIFA Hillal 09,50 13,00 12,13 09 U-ACQ 12,13 11,17 11,65 08 U-ACQ 11,17 12,75 11,69 05 U-ACQ 10,50 10,33 10,42 04 U-ACQ 16,75 16,00 16,38 04 U-ACQ 11,84 30

23 11ARH068 KHELLAF Anissa 10,50 13,50 12,75 09 U-ACQ 14,50 09,58 12,04 08 U-ACQ 09,67 14,25 11,19 05 U-ACQ 09,67 09,92 09,79 00 U-N-ACQ 16,00 15,00 15,50 04 U-ACQ 11,74 30

24 11ARH199 KHELLAL Meriem Thiziri 00,00 00,00 00,00 00 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00 U-N-ACQ 00,00 00

25 10ARH005 KHETTAB Mahdi 13,00 09,50 10,38 09 U-ACQ 12,38 09,00 10,69 08 U-ACQ 10,33 14,00 11,56 05 U-ACQ 41,33 09,67 25,50 04 U-ACQ 16,00 11,00 13,50 04 U-ACQ 15,25 30

26 11ARH205 LAIDI Sara 09,50 11,50 11,00 09 U-ACQ 13,75 09,67 11,71 08 U-ACQ 09,44 12,75 10,55 05 U-ACQ 10,17 10,00 10,08 04 U-ACQ 17,00 14,50 15,75 04 U-ACQ 11,33 30

27 11ARH191 SAAL Nourhane 10,50 10,50 10,50 09 U-ACQ 12,25 08,50 10,38 08 U-ACQ 11,17 11,25 11,19 05 U-ACQ 13,33 11,75 12,54 04 U-ACQ 16,50 11,50 14,00 04 U-ACQ 11,48 30

U.E.T. 6 U.E.M. 6
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Crédits

Capitalisés
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SESSION

N° N° ins_Anc Nom Prénom U.E.F. 51 U.E.F. 52 U.E.D. 5 U.E.T. 5 U.E.M. 5 Moy-S5 Moy Projet5
Crédits

Capitalisés
U.E.F. 61 U.E.F. 62 U.E.D. 6 U.E.T. 6 U.E.M. 6 Moy-S6

Moy

Projet6

Crédits

Capitalisés
Moy général Moy Projet 5+6

T.Crédits

Capitalisés/120

1 11ARH075 HAMADACHE Sara 12,19 13,99 11,67 09,75 14,25 12,25 12,50 30 12,25 13,90 14,67 09,75 16,75 12,78 13,00 30 12,51 12,75 60

2 11ARH222 HOCINI Sara 12,19 07,17 08,00 00,00 00,00 08,39 12,50 17 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 04,20 06,25 17

3 11ARH102 IBARISSEN Sara 12,81 13,63 12,33 12,17 14,38 11,85 12,50 30 14,31 13,96 12,28 12,17 16,50 13,52 14,50 30 12,68 13,50 60

4 10ARH048 IDIRI Salim 00,44 10,28 04,50 11,00 11,00 06,59 00,00 16 01,63 07,25 05,56 11,00 12,67 07,52 00,00 14 07,06 00,00 30

5 11ARH106 IFRI Sabrina 11,63 11,47 10,67 10,08 14,38 11,03 13,00 30 12,88 13,44 11,06 10,08 15,00 12,18 13,00 30 11,60 13,00 60

6 11ARH226 IKEN Ali 10,94 12,22 11,83 12,29 13,88 12,35 13,00 30 14,00 13,92 13,61 12,29 13,63 13,40 14,50 30 12,87 13,75 60

7 11ARH090 IKNI Kahina 12,56 12,22 10,67 11,92 15,38 12,11 13,00 30 12,63 14,92 12,47 11,92 16,00 13,38 12,00 30 12,74 12,50 60

8 11ARH166 IMATOUKEN Samira 09,88 08,92 05,33 03,67 13,00 08,40 12,50 17 10,75 09,54 07,78 03,67 14,00 08,27 11,00 19 08,34 11,75 36

9 11ARH098 INGRACHEN Taous 09,81 10,08 08,83 08,75 14,63 09,83 11,50 23 12,63 11,07 10,47 08,75 16,50 11,13 13,50 30 10,48 12,50 53

10 11ARH116 ISKOUNEN Naima 11,63 12,73 10,17 11,92 16,25 13,00 13,00 30 14,13 11,25 12,56 11,92 15,50 12,58 14,50 30 12,79 13,75 60

11 11ARH175 KACIMI Ali 11,63 12,31 14,33 11,54 13,50 13,14 11,50 30 11,75 14,25 11,06 11,54 15,00 12,62 12,00 30 12,88 11,75 60

12 11ARH085 KACIMI Nora 10,00 10,17 13,50 09,38 14,13 11,61 11,50 30 13,69 11,08 12,97 09,38 16,50 11,88 14,50 30 11,74 13,00 60

13 11ARH072 KADDOUR Wafa 11,88 15,48 13,00 13,25 16,25 13,02 13,00 30 11,88 13,98 12,72 13,25 16,00 13,38 11,00 30 13,20 12,00 60

14 11ARH011 KARA Khadidja 11,38 14,27 11,50 09,50 15,75 11,83 13,00 30 10,25 12,73 12,81 09,50 16,75 11,73 10,00 30 11,78 11,50 60

15 11ARH268 KAROUS Lydia 12,00 12,06 10,33 12,42 14,13 12,28 13,00 30 11,75 14,02 12,70 12,42 14,50 12,99 12,00 30 12,63 12,50 60

16 11ARH236 KASMI Saida 10,44 08,77 04,50 07,92 14,50 08,61 12,50 17 10,38 12,32 09,17 07,92 16,00 10,59 10,50 30 09,60 11,50 47

17 11ARH131 KASMI Tinhinane 11,81 10,57 05,17 09,42 14,63 10,97 13,00 30 12,25 11,58 09,75 09,42 15,25 11,18 13,00 30 11,08 13,00 60

18 11ARH141 KERBOUCHE Mohamed Amine12,12 14,23 12,67 12,54 15,25 13,04 12,83 30 12,69 13,71 10,72 12,54 15,50 12,92 13,00 30 12,98 12,92 60

19 11ARH210 KHALDI Rochdi Abdeldjalil08,50 10,29 04,67 05,17 12,88 06,96 09,83 12 09,38 11,29 09,96 05,17 13,63 09,21 08,00 17 08,09 08,92 29

20 11ARH244 KHAROUNE Makhlouf 09,69 10,73 09,33 07,38 12,38 10,18 12,00 30 10,50 11,08 11,03 07,38 15,88 10,36 12,00 30 10,27 12,00 60

21 11ARH101 KHECHEFOUD Lynda 09,69 12,66 11,33 12,71 14,63 11,81 12,00 30 10,50 11,15 08,72 12,71 17,00 11,68 11,00 30 11,74 11,50 60

22 11ARH115 KHELIFA Hillal 08,88 11,28 07,50 10,42 13,25 09,15 11,17 21 12,13 11,65 11,69 10,42 16,38 11,84 13,00 30 10,50 12,09 51

23 11ARH068 KHELLAF Anissa 11,75 12,37 07,33 09,79 14,25 12,14 13,00 30 12,75 12,04 11,19 09,79 15,50 11,74 13,50 30 11,94 13,25 60

24 11ARH199 KHELLAL Meriem Thiziri00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 00,00 00,00 00

25 10ARH005 KHETTAB Mahdi 09,25 12,08 07,50 25,50 13,50 09,47 10,67 21 10,38 10,69 11,56 25,50 13,50 15,25 09,50 30 12,36 10,09 51

26 11ARH205 LAIDI Sara 11,38 10,63 05,33 10,08 12,88 10,17 12,50 30 11,00 11,71 10,55 10,08 15,75 11,33 11,50 30 10,75 12,00 60

27 11ARH191 SAAL Nourhane 09,75 10,13 08,67 12,54 14,38 09,60 11,50 23 10,50 10,38 11,19 12,54 14,00 11,48 10,50 30 10,54 11,00 53

PV DE JURY DE DELIBERATIONS ANNUEL: SEMESTRE 5 - 6 NORMALE

SEMESTRE 5 SEMESTRE 6 SEMESTRES 5 - 6

GROUPE 05
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N° N° ins_Anc Nom Prénom
Théorie du

Projet6
Projet6 MOY CRD OBS Const4 Urban. MOY CRD OBS HCA

Géogr,

urbaine
MOY CRD OBS Struc. Equip. MOY CRD OBS Simulatio/ord, Anglais MOY CRD OBS

1 11ARH227 LAMRI Khaled 07,00 14,50 12,63 09 U-ACQ 17,00 08,67 12,83 08 U-ACQ 08,94 07,75 08,55 00U-N-ACQ11,33 11,67 11,50 04 U-ACQ 15,00 09,00 12,00 04 U-ACQ 11,72 30

2 11ARH206 LARIBI Linda 07,50 12,50 11,25 09 U-ACQ 13,50 05,92 09,71 04 U-N-ACQ 07,05 09,50 07,87 00U-N-ACQ07,00 07,50 07,25 00U-N-ACQ 15,00 13,00 14,00 04 U-ACQ 09,45 17

3 11ARH041 LASSOUANI Fayçal 11,00 12,00 11,75 09 U-ACQ 16,00 13,75 14,88 08 U-ACQ 14,08 12,75 13,64 05 U-ACQ 07,00 14,33 10,67 04 U-ACQ 15,00 17,00 16,00 04 U-ACQ 13,01 30

4 11ARH153 LEKDIM Sihem 11,00 14,50 13,63 09 U-ACQ 16,00 10,00 13,00 08 U-ACQ 11,05 16,00 12,70 05 U-ACQ 08,33 11,17 09,75 02U-N-ACQ 15,00 15,50 15,25 04 U-ACQ 12,36 30

5 11ARH264 LOUASLI Fayçal 08,50 00,00 02,13 00 U-N-ACQ 16,00 06,33 11,17 08 U-ACQ 06,11 13,50 08,57 02U-N-ACQ05,00 12,83 08,92 02U-N-ACQ 15,00 15,00 15,00 04 U-ACQ 08,80 16

6 11ARH139 LOUNIS Yasmina 11,00 14,00 13,25 09 U-ACQ 17,00 12,25 14,63 08 U-ACQ 12,89 13,75 13,17 05 U-ACQ 07,83 11,25 09,54 02U-N-ACQ 15,00 10,50 12,75 04 U-ACQ 12,52 30

7 11ARH252 MAACHE Dali 10,00 13,50 12,63 09 U-ACQ 17,00 08,50 12,75 08 U-ACQ 08,55 13,25 10,12 05 U-ACQ 10,67 12,67 11,67 04 U-ACQ 15,00 13,00 14,00 04 U-ACQ 12,16 30

8 11ARH004 MADI Dihia 10,00 14,50 13,38 09 U-ACQ 14,00 10,83 12,42 08 U-ACQ 14,17 11,50 13,28 05 U-ACQ 07,50 09,17 08,33 00U-N-ACQ 17,00 11,50 14,25 04 U-ACQ 11,73 30

9 10ARH027 MAKOUF Abdelghani 07,50 11,50 10,50 09 U-ACQ 14,00 07,17 10,58 08 U-ACQ 06,05 05,50 05,87 00U-N-ACQ11,00 07,33 09,17 02U-N-ACQ 16,00 07,50 11,75 04 U-ACQ 09,60 23

10 11ARH124 MANSEUR Abderrazak 08,00 13,00 11,75 09 U-ACQ 17,00 08,17 12,58 08 U-ACQ 10,33 14,00 11,56 05 U-ACQ 07,00 10,00 08,50 02U-N-ACQ 15,00 15,00 15,00 04 U-ACQ 11,34 30

11 11ARH023 MAZIOUA Redha 10,50 12,00 11,63 09 U-ACQ 16,00 14,08 15,04 08 U-ACQ 11,33 09,25 10,64 05 U-ACQ 11,67 15,33 13,50 04 U-ACQ 15,00 13,00 14,00 04 U-ACQ 13,22 30

12 11ARH087 MAZROU Yanis 10,00 12,00 11,50 09 U-ACQ 16,00 13,33 14,67 08 U-ACQ 13,25 11,50 12,67 05 U-ACQ 08,67 12,33 10,50 04 U-ACQ 15,00 14,50 14,75 04 U-ACQ 12,60 30

13 10ARH036 MEDDOUR Souhil 06,50 11,00 09,88 07 U-N-ACQ 14,00 03,33 08,67 04 U-N-ACQ 08,55 13,00 10,04 05 U-ACQ 11,00 11,50 11,25 04 U-ACQ 15,50 10,00 12,75 04 U-ACQ 10,22 30

14 11ARH056 MEKBEL Akila 10,00 13,50 12,63 09 U-ACQ 16,00 13,17 14,58 08 U-ACQ 10,55 11,00 10,70 05 U-ACQ 12,83 15,50 14,17 04 U-ACQ 17,00 10,50 13,75 04 U-ACQ 13,46 30

15 11ARH051 MELLAOUI Rima 14,00 13,00 13,25 09 U-ACQ 14,00 13,83 13,92 08 U-ACQ 14,61 10,50 13,24 05 U-ACQ 07,83 14,50 11,17 04 U-ACQ 17,00 12,50 14,75 04 U-ACQ 12,99 30

16 11ARH059 MERABET Sadjia 11,00 13,00 12,50 09 U-ACQ 16,00 14,17 15,08 08 U-ACQ 13,72 15,25 14,23 05 U-ACQ 12,50 13,67 13,08 04 U-ACQ 17,00 09,50 13,25 04 U-ACQ 13,72 30

17 11ARH065 MERABTENE Billal 12,00 10,00 10,50 09 U-ACQ 17,00 14,50 15,75 08 U-ACQ 13,94 11,00 12,96 05 U-ACQ 12,17 11,92 12,04 04 U-ACQ 13,00 16,50 14,75 04 U-ACQ 13,20 30

18 11ARH066 MERAH Lydia 09,50 13,50 12,50 09 U-ACQ 16,00 14,42 15,21 08 U-ACQ 12,08 06,50 10,22 05 U-ACQ 08,33 12,43 10,38 04 U-ACQ 17,00 13,50 15,25 04 U-ACQ 12,61 30

19 11ARH084 MERZOUK Imene 11,00 14,50 13,63 09 U-ACQ 17,00 69,83 43,42 08 U-ACQ 11,89 13,25 12,34 05 U-ACQ 12,33 12,08 12,21 04 U-ACQ 17,00 16,00 16,50 04 U-ACQ 21,82 30

20 11ARH238 MESRANE Nadjiba 09,00 13,00 12,00 09 U-ACQ 17,00 12,67 14,83 08 U-ACQ 13,72 14,25 13,90 05 U-ACQ 09,33 12,92 11,13 04 U-ACQ 17,00 15,50 16,25 04 U-ACQ 13,24 30

21 11ARH135 MESSALI Meriem 12,00 15,25 14,44 09 U-ACQ 16,00 16,50 16,25 08 U-ACQ 17,42 12,00 15,61 05 U-ACQ 13,00 14,67 13,83 04 U-ACQ 17,00 14,50 15,75 04 U-ACQ 15,08 30

22 11ARH229 MESSAOUDENEMeriem 07,00 11,00 10,00 09 U-ACQ 16,00 07,17 11,58 08 U-ACQ 09,55 11,25 10,12 05 U-ACQ 10,67 10,67 10,67 04 U-ACQ 13,00 13,00 13,00 04 U-ACQ 10,95 30

23 11ARH154 MESSAOUDI Taous 10,50 13,50 12,75 09 U-ACQ 14,00 16,33 15,17 08 U-ACQ 13,00 08,75 11,58 05 U-ACQ 09,33 12,00 10,67 04 U-ACQ 17,00 13,00 15,00 04 U-ACQ 12,89 30

24 11ARH182 METIDJI Malika 07,50 12,50 11,25 09 U-ACQ 17,00 05,25 11,13 08 U-ACQ 06,05 15,50 09,20 02U-N-ACQ08,00 12,67 10,33 04 U-ACQ 15,00 12,50 13,75 04 U-ACQ 10,90 30

25 10ARH025 MEZIANI Amar 07,00 11,00 10,00 09 U-ACQ 14,00 09,00 11,50 08 U-ACQ 08,55 07,00 08,04 00U-N-ACQ10,67 08,83 09,75 02U-N-ACQ 13,00 05,50 09,25 02 U-N-ACQ 10,01 30

26 10300196,7 OURLISSENE Sarra inesse12,50 13,00 12,88 09 U-ACQ 17,00 11,50 14,25 08 U-ACQ 11,42 14,25 12,36 05 U-ACQ 06,83 13,33 10,08 04 U-ACQ 17,00 12,00 14,50 04 U-ACQ 12,55 30

27 11ARH036 MOHAMMEDI Siham 10,50 14,50 13,50 09 U-ACQ 14,00 08,67 11,33 08 U-ACQ 12,22 14,50 12,98 05 U-ACQ 06,83 06,67 06,75 00U-N-ACQ 17,00 18,50 17,75 04 U-ACQ 11,28 30

PV DE JURY DE DELIBERATION: SEMESTRE 06

SESSION

U.E.F. 6-1 U.E.F. 6-2 U.E.D. 6

NORMALE GROUPE 06

U.E.T. 6 U.E.M. 6
MOYENNE

Crédits

Capitalisés

SEMESTRE 5
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N° N° ins_Anc Nom Prénom U.E.F. 51 U.E.F. 52 U.E.D. 5 U.E.T. 5 U.E.M. 5 Moy-S5 Moy Projet5
Crédits

Capitalisés
U.E.F. 61 U.E.F. 62 U.E.D. 6 U.E.T. 6 U.E.M. 6 Moy-S6

Moy
Projet6

Crédits
Capitalisés

Moy général
Moy Projet

5+6
T.Crédits

Capitalisés/60

1 11ARH227 LAMRI Khaled 11,37 10,63 07,00 11,63 12,63 10,73 12,33 30 12,63 12,83 08,55 11,50 12,00 11,72 14,50 30 11,22 13,42 60

2 11ARH206 LARIBI Linda 09,88 09,08 07,50 04,25 12,00 07,91 10,67 15 11,25 09,71 07,87 07,25 14,00 09,45 12,50 17 08,68 11,59 32

3 11ARH041 LASSOUANI Fayçal 12,38 15,25 11,00 12,13 13,50 13,04 12,00 30 11,75 14,88 13,64 10,67 16,00 13,01 12,00 30 13,02 12,00 60

4 11ARH153 LEKDIM Sihem 12,50 12,29 09,33 10,33 12,63 11,38 12,83 30 13,63 13,00 12,70 09,75 15,25 12,36 14,50 30 11,87 13,67 60

5 11ARH264 LOUASLI Fayçal 09,81 13,33 13,33 08,67 11,00 11,11 11,50 30 02,13 11,17 08,57 08,92 15,00 08,80 00,00 16 09,95 05,75 46

6 11ARH139 LOUNIS Yasmina 12,50 11,25 10,67 11,92 13,88 11,85 13,00 30 13,25 14,63 13,17 09,54 12,75 12,52 14,00 30 12,19 13,50 60

7 11ARH252 MAACHE Dali 11,88 13,71 10,00 11,71 13,38 12,23 12,67 30 12,63 12,75 10,12 11,67 14,00 12,16 13,50 30 12,19 13,09 60

8 11ARH004 MADI Dihia 11,50 11,71 08,33 05,83 13,50 09,68 13,00 23 13,38 12,42 13,28 08,33 14,25 11,73 14,50 30 10,70 13,75 53

9 10ARH027 MAKOUF Abdelghani 11,12 10,54 04,00 05,42 09,50 08,15 12,33 19 10,50 10,58 05,87 09,17 11,75 09,60 11,50 23 08,88 11,92 42

# 11ARH124 MANSEUR Abderrazak 11,69 12,38 14,17 11,58 13,63 12,39 12,33 30 11,75 12,58 11,56 08,50 15,00 11,34 13,00 30 11,87 12,67 60

# 11ARH023 MAZIOUA Redha 11,19 13,83 13,50 15,54 12,75 13,67 12,33 30 11,63 15,04 10,64 13,50 14,00 13,22 12,00 30 13,44 12,17 60

# 11ARH087 MAZROU Yanis 11,81 15,17 11,67 09,33 12,50 12,11 12,33 30 11,50 14,67 12,67 10,50 14,75 12,60 12,00 30 12,35 12,17 60

# 10ARH036 MEDDOUR Souhil 10,94 10,02 06,67 12,92 11,50 10,69 11,67 30 09,88 08,67 10,04 11,25 12,75 10,22 11,00 30 10,45 11,34 60

# 11ARH056 MEKBEL Akila 11,06 13,17 09,67 12,29 12,88 11,99 13,00 30 12,63 14,58 10,70 14,17 13,75 13,46 13,50 30 12,72 13,25 60

# 11ARH051 MELLAOUI Rima 12,69 15,50 14,00 05,83 14,13 11,86 13,00 30 13,25 13,92 13,24 11,17 14,75 12,99 13,00 30 12,42 13,00 60

# 11ARH059 MERABET Sadjia 12,56 13,63 13,17 11,50 12,38 12,63 13,00 30 12,50 15,08 14,23 13,08 13,25 13,72 13,00 30 13,18 13,00 60

# 11ARH065 MERABTENE Billal 11,07 15,50 15,50 16,92 15,13 15,02 11,67 30 10,50 15,75 12,96 12,04 14,75 13,20 10,00 30 14,11 10,84 60

# 11ARH066 MERAH Lydia 11,50 14,17 09,00 11,08 12,88 11,92 13,00 30 12,50 15,21 10,22 10,38 15,25 12,61 13,50 30 12,26 13,25 60

# 11ARH084 MERZOUK Imene 11,88 14,33 12,50 13,38 13,75 13,27 12,67 30 13,63 43,42 12,34 12,21 16,50 21,82 14,50 30 17,55 13,59 60

# 11ARH238 MESRANE Nadjiba 12,44 12,42 08,17 11,00 13,88 11,55 13,00 30 12,00 14,83 13,90 11,13 16,25 13,24 13,00 30 12,39 13,00 60

# 11ARH135 MESSALI Meriem 12,44 15,83 15,00 13,25 13,75 14,13 13,00 30 14,44 16,25 15,61 13,83 15,75 15,08 15,25 30 14,60 14,13 60

# 11ARH229 MESSAOUDENEMeriem 11,50 12,04 08,83 12,17 11,50 11,46 11,67 30 10,00 11,58 10,12 10,67 13,00 10,95 11,00 30 11,21 11,34 60

# 11ARH154 MESSAOUDI Taous 12,75 14,92 12,67 13,42 13,75 13,64 13,00 30 12,75 15,17 11,58 10,67 15,00 12,89 13,50 30 13,27 13,25 60

# 11ARH182 METIDJI Malika 09,62 11,79 05,33 08,67 12,50 09,63 12,33 21 11,25 11,13 09,20 10,33 13,75 10,90 12,50 30 10,26 12,42 51

# 10ARH025 MEZIANI Amar 09,13 09,38 06,00 12,13 11,00 09,79 12,00 19 10,00 11,50 08,04 09,75 09,25 10,01 11,00 30 09,90 11,50 49

# 103001967 OURLISSENE Sarra inesse 12,00 11,88 10,50 07,75 12,63 10,60 13,00 30 12,88 14,25 12,36 10,08 14,50 12,55 13,00 30 11,57 13,00 60

# 11ARH036 MOHAMMEDI Siham 11,19 13,75 10,33 08,08 12,13 11,00 12,67 30 13,50 11,33 12,98 06,75 17,75 11,28 14,50 30 11,14 13,59 60
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1 11ARH132 KADI Yasmina 12,00 12,51 12,38 09 U-ACQ 15,50 12,67 14,08 08 U-ACQ 11,83 13,75 12,47 05 U-ACQ 14,00 13,33 13,67 04 U-ACQ 17,00 15,50 16,25 04 U-ACQ 13,62 30

2 10ARH015 MOUDIR Rabah 08,50 10,50 10,00 09 U-ACQ 13,25 09,83 11,54 08 U-ACQ 04,83 06,25 05,31 00U-N-ACQ05,33 12,50 08,92 02 U-N-ACQ 15,00 06,00 10,50 04 U-ACQ 09,51 23

3 11ARH093 MOUHOUBI Katia 12,00 13,00 12,75 09 U-ACQ 12,00 13,50 12,75 08 U-ACQ 09,55 11,00 10,04 05 U-ACQ 09,00 11,08 10,04 04 U-ACQ 17,00 13,50 15,25 04 U-ACQ 11,83 30

4 11ARH169 MOUISSI Kouider Zakaria14,50 12,00 12,63 09 U-ACQ 12,00 12,17 12,08 08 U-ACQ 08,33 13,75 10,14 05 U-ACQ 09,33 11,83 10,58 04 U-ACQ 17,00 09,50 13,25 04 U-ACQ 11,59 30

5 11ARH122 MOULOUDJMounia 13,00 13,61 13,46 09 U-ACQ 15,00 07,08 11,04 08 U-ACQ 07,11 17,50 10,57 05 U-ACQ 11,67 10,17 10,92 04 U-ACQ 17,00 14,00 15,50 04 U-ACQ 11,82 30

6 10ARH031 MOUSSAOUIDalil 08,50 10,87 10,28 09 U-ACQ 11,25 07,58 09,42 04 U-N-ACQ02,67 09,50 04,94 00U-N-ACQ08,00 10,17 09,08 02 U-N-ACQ 16,00 11,50 13,75 04 U-ACQ 09,26 19

7 11ARH062 NADJI Taklit 09,50 11,54 11,03 09 U-ACQ 14,75 08,17 11,46 08 U-ACQ 11,05 11,00 11,04 05 U-ACQ 11,33 12,67 12,00 04 U-ACQ 17,00 13,00 15,00 04 U-ACQ 11,81 30

8 11ARH208 NAIR Imad 13,50 13,61 13,58 09 U-ACQ 16,00 13,67 14,83 08 U-ACQ 10,17 13,50 11,28 05 U-ACQ 17,00 13,67 15,33 04 U-ACQ 17,00 13,00 15,00 04 U-ACQ 14,25 30

9 11ARH005 NESSARK SARA 13,50 14,50 14,25 09 U-ACQ 15,25 15,17 15,21 08 U-ACQ 13,28 10,00 12,18 05 U-ACQ 09,33 12,00 10,67 04 U-ACQ 16,25 13,00 14,63 04 U-ACQ 13,24 30

10 11ARH071 NOURI Kahina 12,75 12,26 12,38 09 U-ACQ 15,50 14,08 14,79 08 U-ACQ 10,50 15,25 12,08 05 U-ACQ 08,67 07,50 08,08 00 U-N-ACQ 16,50 18,00 17,25 04 U-ACQ 12,26 30

11 11ARH161 NOURI Lilya 14,00 13,94 13,96 09 U-ACQ 14,25 13,33 13,79 08 U-ACQ 11,33 15,25 12,64 05 U-ACQ 14,67 10,25 12,46 04 U-ACQ 17,00 15,50 16,25 04 U-ACQ 13,51 30

12 11ARH123 OUAHRANI Amel 11,00 12,64 12,23 09 U-ACQ 14,00 11,50 12,75 08 U-ACQ 12,05 13,25 12,45 05 U-ACQ 05,33 12,17 08,75 02 U-N-ACQ 16,25 17,50 16,88 04 U-ACQ 11,86 30

13 11ARH212 OUFRICHE Yasmina 15,50 15,00 15,13 09 U-ACQ 15,25 15,17 15,21 08 U-ACQ 10,78 10,75 10,77 05 U-ACQ 09,00 13,00 11,00 04 U-ACQ 17,00 16,00 16,50 04 U-ACQ 13,48 30

14 11ARH235 OUGHLISSI SANDRA 15,00 13,88 14,16 09 U-ACQ 13,75 13,58 13,67 08 U-ACQ 13,44 13,25 13,38 05 U-ACQ 08,00 11,42 09,71 02 U-N-ACQ 17,00 14,00 15,50 04 U-ACQ 12,76 30

15 11ARH019 OULD MOHAMEDAsma 09,50 10,00 09,88 07 U-N-ACQ12,88 04,17 08,52 04 U-N-ACQ05,00 00,00 03,33 00U-N-ACQ05,67 02,33 04,00 00 U-N-ACQ 17,00 13,50 15,25 04 U-ACQ 07,39 15

16 11ARH016 OUYOUGOUTEAmel 10,00 13,84 12,88 09 U-ACQ 14,25 12,17 13,21 08 U-ACQ 12,44 11,75 12,21 05 U-ACQ 11,00 11,42 11,21 04 U-ACQ 17,00 16,00 16,50 04 U-ACQ 12,75 30

17 11ARH203 RAHMOUNESalima 13,00 14,75 14,31 09 U-ACQ 14,88 13,00 13,94 08 U-ACQ 12,89 16,25 14,01 05 U-ACQ 08,67 12,92 10,79 04 U-ACQ 17,00 14,50 15,75 04 U-ACQ 13,29 30

18 11ARH021 REZKALLAHMouna 10,75 13,36 12,71 09 U-ACQ 14,50 12,58 13,54 08 U-ACQ 09,72 13,00 10,81 05 U-ACQ 09,33 12,33 10,83 04 U-ACQ 17,00 12,50 14,75 04 U-ACQ 12,33 30

19 11ARH209 ROUAKI Mohamed 11,00 13,63 12,97 09 U-ACQ 14,75 11,42 13,08 08 U-ACQ 10,44 11,50 10,80 05 U-ACQ 05,33 11,33 08,33 02 U-N-ACQ 17,25 11,50 14,38 04 U-ACQ 11,50 30

20 11ARH158 SABOUR Nacera 09,50 12,99 12,12 09 U-ACQ 13,75 09,00 11,38 08 U-ACQ 07,78 06,00 07,18 00U-N-ACQ05,83 10,50 08,17 02 U-N-ACQ 09,50 11,00 10,25 04 U-ACQ 09,89 23

21 11ARH157 SADAOUI Karima 12,00 12,70 12,53 09 U-ACQ 16,00 10,67 13,33 08 U-ACQ 10,33 15,00 11,89 05 U-ACQ 16,00 11,67 13,83 04 U-ACQ 17,00 15,00 16,00 04 U-ACQ 13,37 30

22 11ARH001 SADELLI Meriem 10,50 11,90 11,55 09 U-ACQ 13,50 12,50 13,00 08 U-ACQ 10,39 12,25 11,01 05 U-ACQ 11,33 13,42 12,38 04 U-ACQ 17,00 17,00 17,00 04 U-ACQ 12,64 30

23 11ARH188 SALAH Siham 10,50 14,50 13,50 09 U-ACQ 12,50 13,75 13,13 08 U-ACQ 10,72 13,00 11,48 05 U-ACQ 08,50 11,83 10,17 04 U-ACQ 17,00 15,50 16,25 04 U-ACQ 12,41 30

24 11ARH246 SALHI Toufik 09,50 11,69 11,14 09 U-ACQ 14,75 14,42 14,58 08 U-ACQ 10,78 11,50 11,02 05 U-ACQ 11,67 10,67 11,17 04 U-ACQ 17,00 12,00 14,50 04 U-ACQ 12,43 30

25 11ARH260 TOUABI Djazia 00,00 09,50 07,13 00 U-N-ACQ13,00 03,92 08,46 04 U-N-ACQ05,89 00,00 03,92 00U-N-ACQ07,00 04,17 05,58 00 U-N-ACQ 15,00 07,00 11,00 04 U-ACQ 06,98 08

SESSION

PV DE JURY DE DELIBERATION: SEMESTRE 06

U.E.F. 6-1 U.E.F. 6-2 U.E.D. 6

NORMALE GROUPE 07

U.E.T. 6 U.E.M. 6
MOYENNE

Crédits

Capitalisés

SEMESTRE 6

Fait à Béjaia le: 25/07/2013



Université A/MIRA – BEJAIA
Faculté de Technologie
Département d'Architecture - 3ème Année -

REPUBLIQUE ALGERIENNE DEMOCRATIQUE ET POPULAIRE
MINISTERE DE L’ENSEIGNEMENT SUPERIEUR ET DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE
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5+6
T.Crédits

Capitalisés/120

1 11ARH132 KADI Yasmina 11,86 15,17 11,33 12,92 15,00 13,33 11,31 30 12,38 14,08 12,47 13,67 16,25 13,62 12,51 30 13,47 11,91 60

2 10ARH015 MOUDIR Rabah 09,32 10,83 03,00 04,67 09,88 07,57 11,67 17 10,00 11,54 05,31 08,92 10,50 09,51 10,50 23 08,54 11,09 40

3 11ARH093 MOUHOUBI Katia 10,75 13,50 05,17 07,42 14,50 10,14 12,33 30 12,75 12,75 10,04 10,04 15,25 11,83 13,00 30 10,98 12,67 60

4 11ARH169 MOUISSI Kouider Zakaria 10,38 13,00 10,50 08,83 13,63 11,01 11,67 30 12,63 12,08 10,14 10,58 13,25 11,59 12,00 30 11,30 11,84 60

5 11ARH122 MOULOUDJ Mounia 11,19 12,08 09,00 11,92 16,13 11,81 11,75 30 13,46 11,04 10,57 10,92 15,50 11,82 13,61 30 11,82 12,68 60

6 10ARH031 MOUSSAOUI Dalil 07,22 09,38 03,83 06,67 47,38 11,02 09,38 30 10,28 09,42 04,94 09,08 13,75 09,26 10,87 19 10,14 10,13 49

7 11ARH062 NADJI Taklit 10,83 13,42 09,00 13,50 13,88 12,36 11,44 30 11,03 11,46 11,04 12,00 15,00 11,81 11,54 30 12,08 11,49 60

8 11ARH208 NAIR Imad 10,93 14,00 11,00 11,17 13,25 12,11 11,91 30 13,58 14,83 11,28 15,33 15,00 14,25 13,61 30 13,18 12,76 60

9 11ARH005 NESSARK SARA 13,71 13,93 15,00 08,83 13,25 12,52 13,69 30 14,25 15,21 12,18 10,67 14,63 13,24 14,50 30 12,88 14,10 60

10 11ARH071 NOURI Kahina 11,68 13,79 07,67 06,83 16,00 10,74 12,16 30 12,38 14,79 12,08 08,08 17,25 12,26 12,26 30 11,50 12,21 60

11 11ARH161 NOURI Lilya 11,87 14,13 10,83 14,38 15,00 13,38 12,66 30 13,96 13,79 12,64 12,46 16,25 13,51 13,94 30 13,45 13,30 60

12 11ARH123 OUAHRANI Amel 09,91 12,50 10,33 09,08 14,13 10,88 10,63 30 12,23 12,75 12,45 08,75 16,88 11,86 12,64 30 11,37 11,64 60

13 11ARH212 OUFRICHE Yasmina 12,42 15,42 14,17 13,25 14,50 13,96 13,56 30 15,13 15,21 10,77 11,00 16,50 13,48 15,00 30 13,72 14,28 60

14 11ARH235 OUGHLISSI SANDRA 11,59 14,92 11,67 09,00 14,63 12,10 12,78 30 14,16 13,67 13,38 09,71 15,50 12,76 13,88 30 12,43 13,33 60

15 11ARH019 OULD MOHAMEDAsma 09,16 10,92 05,50 10,00 14,63 09,90 10,38 25 09,88 08,52 03,33 04,00 15,25 07,39 10,00 15 08,64 10,19 40

16 11ARH016 OUYOUGOUTEAmel 11,69 15,13 12,50 10,83 13,38 12,70 12,59 30 12,88 13,21 12,21 11,21 16,50 12,75 13,84 30 12,72 13,22 60

17 11ARH203 RAHMOUNE Salima 12,56 12,13 09,33 09,83 13,88 11,32 13,00 30 14,31 13,94 14,01 10,79 15,75 13,29 14,75 30 12,31 13,88 60

18 11ARH021 REZKALLAH Mouna 10,80 11,92 07,83 09,42 13,88 10,59 11,56 30 12,71 13,54 10,81 10,83 14,75 12,33 13,36 30 11,46 12,46 60

19 11ARH209 ROUAKI Mohamed 09,89 12,33 11,00 11,17 15,63 11,66 11,69 30 12,97 13,08 10,80 08,33 14,38 11,50 13,63 30 11,58 12,66 60

20 11ARH158 SABOUR Nacera 10,10 10,71 05,00 07,17 12,38 08,92 11,63 21 12,12 11,38 07,18 08,17 10,25 09,89 12,99 23 09,41 12,31 44

21 11ARH157 SADAOUI Karima 12,69 14,17 12,33 14,67 15,38 13,88 11,59 30 12,53 13,33 11,89 13,83 16,00 13,37 12,70 30 13,63 12,15 60

22 11ARH001 SADELLI Meriem 11,91 14,33 11,67 15,25 14,50 13,77 11,88 30 11,55 13,00 11,01 12,38 17,00 12,64 11,90 30 13,21 11,89 60

23 11ARH188 SALAH Siham 09,94 12,17 12,67 07,17 13,88 10,55 11,75 30 13,50 13,13 11,48 10,17 16,25 12,41 14,50 30 11,48 13,13 60

24 11ARH246 SALHI Toufik 11,31 12,75 10,50 09,83 11,63 11,21 11,91 30 11,14 14,58 11,02 11,17 14,50 12,43 11,69 30 11,82 11,80 60

25 11ARH260 TOUABI Djazia 09,38 12,08 12,17 04,92 12,63 09,58 10,50 24 07,13 08,46 03,92 05,58 11,00 06,98 09,50 08 08,28 10,00 32
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1 10ARH032 DALI Youcef 09,00 14,50 13,13 09 U-ACQ 10,83 10,67 10,75 08 U-ACQ 07,25 14,50 09,67 02U-N-ACQ13,67 14,92 14,29 04 U-ACQ 12,50 08,00 10,25 04 U-ACQ 12,01 30

2 11ARH176 RABTA Samiha 12,00 12,50 12,38 09 U-ACQ 10,00 11,17 10,58 08 U-ACQ 10,62 13,00 11,41 05 U-ACQ 11,33 13,67 12,50 04 U-ACQ 13,00 18,00 15,50 04 U-ACQ 12,06 30

3 11ARH034 SALMI Nadjette 08,25 12,75 11,63 09 U-ACQ 10,67 12,67 11,67 08 U-ACQ 11,44 12,50 11,80 05 U-ACQ 11,67 14,92 13,29 04 U-ACQ 16,50 10,00 13,25 04 U-ACQ 12,29 30

4 11ARH241 SALMI Fahima 10,00 12,75 12,06 09 U-ACQ 11,00 10,83 10,92 08 U-ACQ 11,92 13,75 12,53 05 U-ACQ 07,00 12,92 09,96 02U-N-ACQ15,50 14,00 14,75 04 U-ACQ 11,46 30

5 11ARH045 SEBBANE Khadija 09,00 14,50 13,13 09 U-ACQ 10,00 09,33 09,67 04U-N-ACQ11,89 12,00 11,92 05 U-ACQ 11,50 11,75 11,63 04 U-ACQ 14,00 13,50 13,75 04 U-ACQ 11,60 30

6 11ARH044 SILI Ahcen 11,00 14,50 13,63 09 U-ACQ 11,00 13,67 12,33 08 U-ACQ 09,03 12,75 10,27 05 U-ACQ 09,33 12,17 10,75 04 U-ACQ 13,50 12,50 13,00 04 U-ACQ 11,90 30

7 11ARH167 SLAOUTI Yasmine 10,00 12,75 12,06 09 U-ACQ 11,00 09,33 10,17 08 U-ACQ 09,50 12,50 10,50 05 U-ACQ 10,50 10,25 10,38 04 U-ACQ 14,00 11,00 12,50 04 U-ACQ 10,86 30

8 11ARH258 SOUIDI Manel 12,50 12,00 12,13 09 U-ACQ 10,00 15,00 12,50 08 U-ACQ 14,61 15,00 14,74 05 U-ACQ 17,33 13,67 15,50 04 U-ACQ 18,50 18,50 18,50 04 U-ACQ 14,18 30

9 11ARH086 TALEB Maroua 13,50 12,75 12,94 09 U-ACQ 10,00 13,33 11,67 08 U-ACQ 13,22 17,25 14,56 05 U-ACQ 12,00 11,33 11,67 04 U-ACQ 13,50 14,50 14,00 04 U-ACQ 12,54 30

10 11ARH133 TAZAMOUCHTRima 10,50 12,00 11,63 09 U-ACQ 10,00 09,50 09,75 04U-N-ACQ06,60 13,50 08,90 02U-N-ACQ06,67 13,78 10,22 04 U-ACQ 15,00 16,50 15,75 04 U-ACQ 10,69 30

11 11ARH024 TEBRI Feriel 11,00 14,50 13,63 09 U-ACQ 10,00 12,83 11,42 08 U-ACQ 08,42 10,75 09,19 02U-N-ACQ06,00 13,83 09,92 02U-N-ACQ14,00 15,50 14,75 04 U-ACQ 11,41 30

12 10ARH010 TIAB Abderrahmane 00,00 00,00 00,00 00U-N-ACQ12,17 04,00 08,09 04U-N-ACQ02,61 01,00 02,07 00U-N-ACQ04,83 00,00 02,42 00U-N-ACQ08,00 08,00 08,00 00U-N-ACQ 04,06 04

13 11ARH040 TIDJET Rekia 07,00 13,25 11,69 09 U-ACQ 10,00 05,47 07,73 04U-N-ACQ08,89 10,75 09,51 02U-N-ACQ07,33 11,92 09,63 02U-N-ACQ13,50 13,50 13,50 04 U-ACQ 09,83 21

14 11ARH048 TIGHIDET Katia 10,50 13,00 12,38 09 U-ACQ 10,00 10,83 10,42 08 U-ACQ 09,50 10,25 09,75 02U-N-ACQ08,33 13,17 10,75 04 U-ACQ 12,50 13,00 12,75 04 U-ACQ 11,01 30

15 11ARH049 TIGHIDET Siham 09,00 13,00 12,00 09 U-ACQ 10,00 08,67 09,33 04U-N-ACQ05,33 10,75 07,14 02U-N-ACQ07,00 13,17 10,08 04 U-ACQ 12,00 12,00 12,00 04 U-ACQ 10,00 23

16 11ARH112 TIGRINE Nihad 10,00 11,50 11,13 09 U-ACQ 10,00 11,67 10,83 08 U-ACQ 08,08 12,50 09,56 02U-N-ACQ13,00 14,67 13,83 04 U-ACQ 13,00 14,50 13,75 04 U-ACQ 11,84 30

17 11ARH047 YAHIAOUI Celia 09,50 14,50 13,25 09 U-ACQ 10,00 13,00 11,50 08 U-ACQ 10,33 13,25 11,31 05 U-ACQ 15,17 12,83 14,00 04 U-ACQ 10,00 15,50 12,75 04 U-ACQ 12,64 30

18 11ARH185 YAHIAOUI Houssam 09,25 00,00 02,31 00U-N-ACQ11,83 10,33 11,08 08 U-ACQ 11,50 12,75 11,92 05 U-ACQ 09,33 13,33 11,33 04 U-ACQ 11,50 08,00 09,75 02U-N-ACQ 09,48 19

19 11ARH110 YESSAD Farida 11,00 13,50 12,88 09 U-ACQ 10,00 08,67 09,33 04U-N-ACQ11,96 10,50 11,47 05 U-ACQ 11,33 13,83 12,58 04 U-ACQ 12,00 13,50 12,75 04 U-ACQ 11,57 30

20 09ARH027 YESSAD Samia 00,00 00,00 00,00 00U-N-ACQ10,00 08,33 09,17 04U-N-ACQ10,08 13,25 11,14 05 U-ACQ 10,33 14,75 12,54 04 U-ACQ 13,00 14,00 13,50 04 U-ACQ 09,08 17

21 11ARH003 YOUSSEFI Atmane 12,50 12,00 12,13 09 U-ACQ 10,00 10,33 10,17 08 U-ACQ 07,25 11,75 08,75 02U-N-ACQ15,33 13,08 14,21 04 U-ACQ 13,00 14,50 13,75 04 U-ACQ 11,83 30

22 11ARH079 ZAIDI Farida 08,50 00,00 02,13 00U-N-ACQ00,00 03,83 01,92 00U-N-ACQ04,08 11,00 06,39 02U-N-ACQ06,67 02,33 04,50 00U-N-ACQ08,50 00,00 04,25 00U-N-ACQ 03,56 02

23 11ARH172 ZAIDI Linda 08,00 11,75 10,81 09 U-ACQ 10,33 07,83 09,08 04U-N-ACQ08,17 15,25 10,53 05 U-ACQ 09,67 11,25 10,46 04 U-ACQ 14,50 14,00 14,25 04 U-ACQ 10,50 30

24 11ARH165 ZAOUZAOU Houa 12,00 14,50 13,88 09 U-ACQ 10,00 11,83 10,92 08 U-ACQ 06,28 12,50 08,35 02U-N-ACQ12,00 15,67 13,83 04 U-ACQ 13,50 13,50 13,50 04 U-ACQ 12,19 30

PV DE JURY DE DELIBERATION: SEMESTRE 06

SESSION

U.E.F. 6-1 U.E.F. 6-2 U.E.D. 6

NORMALE GROUPE 08

U.E.T. 6 U.E.M. 6
MOYENN

E

Crédits

Capitalisés

SEMESTRE 6

Fait à Béjaia le: 25/07/2013
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N° N° ins_Anc Nom Prénom U.E.F. 51 U.E.F. 52 U.E.D. 5 U.E.T. 5 U.E.M. 5 Moy-S5 Moy Projet5
Crédits

Capitalisés
U.E.F. 61 U.E.F. 62 U.E.D. 6 U.E.T. 6 U.E.M. 6 Moy-S6

Moy
Projet6

Crédits
Capitalisés

Moy général
Moy Projet

5+6
T.Crédits

Capitalisés/120

1 10ARH032DALI Youcef 11,08 11,96 08,33 15,33 13,82 12,41 12,10 30 13,13 10,75 09,67 14,29 10,25 12,01 14,50 30 12,21 13,30 60

2 11ARH176RABTA Samiha 11,51 09,17 07,17 09,92 13,69 09,97 12,10 21 12,38 10,58 11,41 12,50 15,50 12,06 12,50 30 11,02 12,30 51

3 11ARH034SALMI Nadjette 10,34 12,50 11,33 14,79 12,00 12,53 11,70 30 11,63 11,67 11,80 13,29 13,25 12,29 12,75 30 12,41 12,23 60

4 11ARH241SALMI Fahima 10,15 10,54 07,50 08,17 15,69 09,84 11,20 25 12,06 10,92 12,53 09,96 14,75 11,46 12,75 30 10,65 11,98 55

5 11ARH045SEBBANE Khadija 09,89 08,33 10,67 09,00 12,88 09,59 11,60 22 13,13 09,67 11,92 11,63 13,75 11,60 14,50 30 10,59 13,05 52

6 11ARH044SILI Ahcen 10,91 10,25 05,33 12,08 12,13 10,37 11,80 30 13,63 12,33 10,27 10,75 13,00 11,90 14,50 30 11,13 13,15 60

7 11ARH167SLAOUTI Yasmine 09,66 09,58 08,67 11,67 13,44 10,43 11,30 30 12,06 10,17 10,50 10,38 12,50 10,86 12,75 30 10,64 12,03 60

8 11ARH258SOUIDI Manel 12,96 12,21 15,33 17,88 14,38 14,62 11,70 30 12,13 12,50 14,74 15,50 18,50 14,18 12,00 30 14,40 11,85 60

9 11ARH086TALEB Maroua 10,86 10,29 09,00 09,50 13,57 10,30 10,90 30 12,94 11,67 14,56 11,67 14,00 12,54 12,75 30 11,42 11,83 60

10 11ARH133TAZAMOUCHT Rima 10,83 09,88 07,33 07,88 14,88 09,60 11,10 19 11,63 09,75 08,90 10,22 15,75 10,69 12,00 30 10,14 11,55 49

11 11ARH024TEBRI Feriel 11,30 10,13 05,33 11,92 13,00 10,45 11,40 30 13,63 11,42 09,19 09,92 14,75 11,41 14,50 30 10,93 12,95 60

12 10ARH010TIAB Abderrahmane 07,13 09,46 07,17 02,92 09,25 06,80 09,50 06 00,00 08,09 02,07 02,42 08,00 04,06 00,00 04 05,43 04,75 10

13 11ARH040TIDJET Rekia 09,85 10,75 07,67 08,42 13,07 09,69 10,80 21 11,69 07,73 09,51 09,63 13,50 09,83 13,25 21 09,76 12,03 42

14 11ARH048TIGHIDET Katia 10,91 11,46 05,67 11,33 12,57 10,60 12,30 30 12,38 10,42 09,75 10,75 12,75 11,01 13,00 30 10,80 12,65 60

15 11ARH049TIGHIDET Siham 11,39 09,46 10,00 10,42 12,94 10,51 12,10 30 12,00 09,33 07,14 10,08 12,00 10,00 13,00 23 10,25 12,55 53

16 11ARH112TIGRINE Nihad 11,19 08,83 07,83 09,25 13,75 09,73 12,00 19 11,13 10,83 09,56 13,83 13,75 11,84 11,50 30 10,78 11,75 49

17 11ARH047YAHIAOUI Celia 11,79 12,17 13,17 12,50 14,57 12,56 12,30 30 13,25 11,50 11,31 14,00 12,75 12,64 14,50 30 12,60 13,40 60

18 11ARH185YAHIAOUI Houssam 10,44 10,83 10,00 13,54 09,44 11,28 11,00 30 02,31 11,08 11,92 11,33 09,75 09,48 00,00 19 10,38 05,50 49

19 11ARH110YESSAD Farida 11,68 10,08 11,33 10,92 14,50 11,22 12,40 30 12,88 09,33 11,47 12,58 12,75 11,57 13,50 30 11,40 12,95 60

20 09ARH027YESSAD Samia 07,28 10,33 08,00 06,00 13,75 08,50 07,70 14 00,00 09,17 11,14 12,54 13,50 09,08 00,00 17 08,79 03,85 31

21 11ARH003YOUSSEFI Atmane 11,35 10,33 09,83 11,08 11,07 10,74 11,80 30 12,13 10,17 08,75 14,21 13,75 11,83 12,00 30 11,29 11,90 60

22 11ARH079ZAIDI Farida 09,85 05,00 08,67 11,25 12,07 08,91 09,80 16 02,13 01,92 06,39 04,50 04,25 03,56 00,00 02 06,23 04,90 18

23 11ARH172ZAIDI Linda 09,69 10,42 08,17 08,83 14,63 09,90 11,50 23 10,81 09,08 10,53 10,46 14,25 10,50 11,75 30 10,20 11,63 53

24 11ARH165ZAOUZAOU Houa 10,94 09,75 10,00 11,50 13,13 10,83 12,17 30 13,88 10,92 08,35 13,83 13,50 12,19 14,50 30 11,51 13,34 60

PV DE JURY DE DELIBERATIONS ANNUEL: SEMESTRE 5- 6

SEMESTRE 5 SEMESTRE 6 SEMESTRES 5 - 6

SESSION NORMALE GROUPE 08

Fait à Béjaia le: 25/07/2013


